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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 28 Mê¿czyzn, 100m grzbietowy Open
14.6.09 - 10:46 Wyniki
RO 15 1:00.87 DUBIEL Adam LULUB Gorzów Wlkp. 13.7.08
RO 14 1:02.88 HA£ACZKIEWICZ Pawe³ WIPUL Drzonków 8.7.07
RO 13 1:07.07 CHOJAK Rafa³ WIPUL Oœwiêcim 27.6.08
RO 12 1:09.89 CHOJAK Rafa³ WIPUL Dêbica 1.7.07
Top Times Polska 54.93 KAWÊCKI RadosBaw NOZIE Ostrowiec Œw. 22.5.09
RO Lubelskiego 55.63 SIEMBIDA Mariusz LULUB Sewilla (ESP) 23.8.97
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DUBIEL Adam 93 Lublinianka 1:00.59 669
2. HA£ACZKIEWICZ Pawe³ 93 Wis³a Pu³awy 1:01.23 648
3. DOBROWOLSKI Patryk 92 Orlik Lublin 1:05.66 525
4. KOTOWICZ Jan 91 Lublinianka 1:06.09 515
5. ZIÓ£KOWSKI Adrian 95 Orlik Lublin 1:09.98 434
6. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 1:10.15 431
7. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 1:11.08 414
8. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 1:11.09 414
9. SKUBICHA Konrad 92 Orlik Lublin 1:11.45 408

10. SZYD£OWSKI Adrian 92 Orlik Lublin 1:11.54 406
11. MROZIK Jakub 92 Orlik Lublin 1:12.11 397
12. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 1:12.54 390
13. TCHÓRZEWSK Maciej 95 Skarpa Lublin 1:12.64 388
14. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:13.19 379
15. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 1:13.44 375
16. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 1:14.65 357
17. HA£ACZKIEWICZ Tomasz 78 Wis³a Pu³awy 1:17.24 323
18. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 1:18.23 311
19. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 1:19.00 302
20. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 1:22.46 265
21. GRABCZAK Dawid 97 Wis³a Pu³awy 1:23.16 259
22. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:24.08 250
23. SARAN Damian 94 Wis³a Pu³awy 1:24.48 247
24. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 1:25.88 235
25. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 1:28.86 212
26. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 1:30.37 201
27. LACHOWICZ Konrad 97 Avia Œwidnik 1:31.18 196

14 - 15 lat

1. ZIÓ£KOWSKI Adrian 95 Orlik Lublin 1:09.98 434
2. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 1:10.15 431
3. MOGIELNICKI Eryk 94 Orka Zamoœæ 1:11.09 414
4. KLIZA Adrian 95 Avia Œwidnik 1:12.54 390
5. TCHÓRZEWSK Maciej 95 Skarpa Lublin 1:12.64 388
6. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:13.19 379
7. SZELEST Jacek 95 Skarpa Lublin 1:13.44 375
8. KOMOSA Mateusz 95 Avia Œwidnik 1:22.46 265
9. SARAN Damian 94 Wis³a Pu³awy 1:24.48 247

12 - 13 lat

1. JANICKI Mateusz 96 Skarpa Lublin 1:11.08 414
2. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 1:14.65 357
3. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 1:18.23 311
4. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 1:19.00 302
5. GRABCZAK Dawid 97 Wis³a Pu³awy 1:23.16 259
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 28, Ch³opców, 100m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:24.08 250
7. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 1:25.88 235
8. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 1:28.86 212
9. GO•DZIUK S³awomir 96 Fala Kraœnik 1:30.37 201

10. LACHOWICZ Konrad 97 Avia Œwidnik 1:31.18 196


